

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila s. Valeni, Cahul.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Sonda artez. nr2d BZUM. Lista nr.2-6
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, tip BZUM -TF -02 - 100	buc			241,994
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,580
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	210,00	14,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	67,00	47,570
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	77,00	16,940
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	33,00	7,260
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	177,00	12,390
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			244,775
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	14,00	0,112
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,250
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	37,00	1,110
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	29,00	2,030
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,150
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	150,00	0,750
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	120,00	8,640

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	210,00	0,840
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,720
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	112,00	42,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	177,00	0,708
3	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6	buc			101,616
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,156
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	75,00	4,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	210,00	16,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	177,00	14,160
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			243,408
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,380
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	14,00	0,056
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	37,00	0,518
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,363
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,150
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,315
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	210,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	67,00	8,710
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	112,00	22,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	177,00	0,885
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			54,034

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,164
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	24 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	210,00	2,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	177,00	1,770
6	08-02-411-7	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 78 mm	buc			62,410
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,390
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00002	24 000,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2040	5,00	1,020
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
7	pret de piata	Costul bransament flexibil d=78mm	buc			68,340
	291312420 13501	Costul bransament flexsibil d=78mm	buc	1,0000	68,00	68,340
		2. Utilaje				
8	pret de piata	Dulap "BZUM-TF-02-100-11 со счечиком активной энергий	buc			4 221,000
	291312420 13502	Dulap "BZUM-TF-02-100-11 сосчетчиком активной энергии	buc	1,0000	4 200,00	4 221,000
9	pret de piata	Intrerupator cu pirlie BP 32-31, I=100A	buc			628,125
	291312420 13503	Intrerupator cu pirlie BP 32-31, I=100A	buc	1,0000	625,00	628,125
10	pret de piata	Contor de energie activa "Krizik"	buc			3 869,250
	291312420 13504	Contor de energie activa "Krizik"	buc	1,0000	3 850,00	3 869,250
11	pret de piata	Intrerupator automat tripolar BA 47-29/3, I=40A	buc			112,560
	291312420 13505	Intrerupator automat tripolar BA47-29/3, I=40A	buc	1,0000	112,00	112,560

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)